

Expo Viva ApS

Birkevang 10, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 35 59 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

Eva Vedel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Expo Viva ApS Birkevang 10 3500 Værløse
	CVR-nr.: 30 35 59 97
	Stiftet: 1. marts 2007
	Hjemsted: Værløse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eva Vedel
Modervirksomhed	Viva International ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at organisere kongresser, messer og udstillinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 192.319 mod 413.798 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87.377 mod -179.736 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for omsætningstab samt kompensation i medfør af arrangørordningen. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør tilsammen 138 t.kr., bestående af kompensation vedr. tab af omsætning. Disse er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	192.319	413.798
2 Personaleomkostninger	-275.462	-424.477
Driftsresultat	-83.143	-10.679
Øvrige finansielle omkostninger	-4.234	-3.992
Resultat før skat	-87.377	-14.671
3 Skat af årets resultat	0	-165.065
Årets resultat	-87.377	-179.736
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-144.577	-236.236
Disponeret i alt	-87.377	-179.736

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.229	20.028
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.704	1.704
Andre tilgodehavender	29.967	417.663
Tilgodehavender i alt	<u>53.900</u>	<u>439.395</u>
Likvide beholdninger	<u>678.085</u>	<u>427.842</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>731.985</u>	<u>867.237</u>
Aktiver i alt	<u>731.985</u>	<u>867.237</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	334.448	479.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	516.648	660.525
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.544	34.215
Anden gæld	96.951	113.134
Periodeafgrænsningsposter	57.842	59.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	215.337	206.712
Gældsforpligtelser i alt	215.337	206.712
Passiver i alt	731.985	867.237

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	715.261	55.300	895.561
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-236.236	56.500	-179.736
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	479.025	56.500	660.525
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-144.577	57.200	-87.377
	125.000	334.448	57.200	516.648

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i år modtaget kompensation for omsætningstab på t.kr. 138. Disse er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	242.503	414.237
Pensioner	27.200	5.440
Andre omkostninger til social sikring	5.759	4.800
	<u>275.462</u>	<u>424.477</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Skat af årets resultat

Regulering af tidligere års udskudt skat	<u>0</u>	<u>165.065</u>
	<u>0</u>	<u>165.065</u>